⁷⁰ “Nos Radič Utuizich tanquam principalis et Petrus Pantella tanquam eius plegius hodie approbatus et acceptatus in minori consilio qui me constituo principalem confitemur quod super nos et omnia bona nostra obligamus nos dare et soluere ser Nicole Matei de Georgio et ser Nicole Io. de Caboga salinariis communis Ragusii nomine [334v] ipsus communis yperperos quadringentos quinque grossos quinque et parvulus duodecim promodis quingentis decem salis cum acresimento de pluri ad rationem de sex pro centenario per me Radič habitis et receptis a dictis officialibus salinariis ex sale communis ad pretium consuetum dantibus vigore partis minoris consilii hodie capte usque ad sex menses proxime futuros. Et sit de presenti viagio. Et si ultra in pena quarti plurius etc. Tenendo se etc. Renuntiando etc. Judex ser Andreas demenze et Ruschus magistri Christofori testis [335].” (18. 09. 1429. g.), DAD, Deb. Not., XIV, 334v–335; Ispod: “1429, indictione 7, die XXII septembris Giurach Pripzouich čimator promisit super se et omnia sua bona Petro Pantelle presenti et stipulanti eundem Petrum eiusque heredes et bona indemnem et illesum et indemnem et illessa conseruare a plegaria suprascripta per ipsum Petrum facere pro suprascripto Radič pro sale habito ut supra ab omni eo quod occaxione ipsius plegarie contingeret ipsum Petrum soluere et ab omni damno, dispendio et interesse quod predicta causa pateretur et ei sequeretur. Renuntiando. Judex et testis ut supra. cassum de voluntate Petri Pantelle.”, Isto, 334v; Sa strane: “Cassum de voluntate ser Tome de Sorgo, ser Marini Si. de Goze et ser Benedicti de Gondola officiales salinarum anni 1430 die VIII marcii quia sibi dixerunt solutum.”, Isto, 334v.

⁷¹ “Ser Johannes An. de Volzo pro se, heredes et successores suos tanquam heredes patris sui et eius proprio nomine et Radič Miloučich dictus Utuizich similiter pro se et heredibus suis simul et vicissim, videlicet, unus alteri et econuerso fecerunt finem, remissionem et quietationem et pactum perpetuum de ulterius non petendo de omni jure et actione et omnibus et singulis in et pro quibus dicte partes una alteri et altera hactenus alteri foret obligata quaecunque jure, modo, forma vel causa tam cum cartis, scripturas obligationibus et promissionibus quibuscumque quam aliter et alio quocumque modo. Et hoc ideo quia ipse simul et vicissim confesse fuerunt esse tacitas et contentas pro omnibus obligationibus, cartis scriptis et promissionibus quibuscumque in et pro quibus una pars alteri et econuerso foret obligata ut supra usque in presentem diem hodiernum, volentes dicte partes usque nunc dictas omnes obligationes, instrumenta debita, scripturas et promissiones quascunque fore cassas, irritas et nullius efficacie vel momenti tanquam si nunquam facere essent. Promittentes dicte partes vicissim omnia et singula